КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е    К О Л Л Е Г И И

Протокол № 24 от  29 июля  2016 года

Пункт 2: Об исполнении представления от 05.04.2016 № 02-029,

направленного в адрес министерства сельского хозяйства Калужской области по

результатам контрольного мероприятия «Развитие сельского хозяйства и

рынков сельскохозяйственной продукции в Калужской области" в части

мероприятий по развитию в 2014-2015 годах подотрасли растениеводства и

переработки ее продукции, включая мероприятия по развитию мелиорации

земель сельскохозяйственного назначения, государственной программы

Калужской области "Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской

области", утвержденной постановлением правительства Калужской области от

05.12.2013 № 654 на 01.07.2016».

На основании информации и предложения аудитора Зезюлина В.Н.,

Коллегия решила:

1. Рекомендовать снять с контроля представление Палаты от 05.04.2016  № 02-

029, направленного в адрес министерства сельского хозяйства Калужской области по

результатам контрольного мероприятия «Развитие сельского хозяйства и рынков

сельскохозяйственной продукции в Калужской области" в части мероприятий по

развитию в 2014-2015 годах подотрасли растениеводства и переработки ее

продукции, включая мероприятия по развитию мелиорации земель

сельскохозяйственного назначения, государственной программы Калужской области

"Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Калужской области", утвержденной

постановлением правительства Калужской области от 05.12.2013 № 654 на

01.07.2016», выполненного в полном объёме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин